Директору НИУ ВШЭ – Нижний Новгород

А.А. Бляхман
от______________________________________

________________________________________
ФИО полностью (в Р.п.)
студенки ______курса, гр.______________
основной профессиональной образовательной программы высшего образования - программы магистратуры «Финансы» НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, направления подготовки 38.04.08 Финансы и кредит, факультета экономики НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, очной формы обучения,

за счет средств субсидий из федерального бюджета на выполнение государственного задания (по договору на обучение на коммерческой основе)
Паспорт_________________________________

________________________________________
________________________________________

________________________________________
(серия, номер, когда и кем выдан)

Контактный телефон__________________________
E-mail ______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас назначить мне пособие по беременности и родам согласно пункту 4.1 Положения о предоставлении материальной поддержки и социальных пособий обучающимся в НИУ ВШЭ на основании Справки из женской консультации № ___.от __._______.20__.
Дата _______   Подпись _________